UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-QLKH

V/v đề nghị thay đổi thành viên

 Tổ thẩm định dự toán kinh phí

nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh

 Đồng Tháp, ngày     tháng    năm 2020

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh

Để thực hiện công tác thẩm định dự toán kinh phí thực hiện các nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân Tỉnh đã có Quyết định thành lập

Tổ thẩm định dự toán kinh phí nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh số

882/QĐ-UBND-HC ngày 03 tháng 8 năm 2018 về việc thành lập Tổ thẩm định dự

toán kinh phí nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh, trong đó có Bà Bùi Thị

Thanh Nhàn, nguyên Phó giám đốc Sở Tài chính là Tổ phó.

Tuy nhiên, hiện nay bà Bùi Thị Thanh Nhàn nghỉ hưu theo chế độ. Đồng

thời, ngày 26 tháng 5 năm 2020 Sở Tài chính cũng có Công văn số 1173/STC-VP

của Giám đốc Sở Tài chính về việc thay đổi thành viên tổ chuyên viên Tài chính.

Do vậy, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét quyết

định cho bà Ngô Thị Ngọc Sương thay thế cho bà Bùi Thị Thanh Nhàn làm Tổ phó

Tổ thẩm định để thực hiện hiện việc thẩm định dự toán kinh phí nhiệm vụ khoa

học và công nghệ cấp tỉnh trong thời gian tới.

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, quyết định để Sở Khoa học và

Công nghệ hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-05-27T16:20:42+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T16:35:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T16:35:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T16:35:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T16:35:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!